
Comune di Floresta 

Provincia di Messina 

 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Reg. gen. n.  39     del  01.02.2017 

 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

N.   03   DEL  31.01.2017     

 

 

 
OGGETTO: Rettifica determina sindacale n. 01 del 09.01.2017  
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
L’anno duemiladiciassette, il giorno trentuno del mese di gennaio nel proprio ufficio 
 

I L S I N D A C O 

  

 Vista la determinazione sindacale n. 01 del 09.01.2017 ad oggetto: “Conferma conferimento 
incarico temporaneo di responsabilità Aree Amministrativa e Contabile in posizione organizzativa – 
Attribuzione Funzioni di cui all’art. 51 comma 3 bis della Legge 142/90 recepita in Sicilia dalla L.R. n. 
48/91. – Rinnovo”; 

 Dato atto che il detto provvedimento sindacale è stato regolarmente pubblicato nelle forme 
di legge dal 13.01.2017 al 28.01.2017 con numero cronologico 19; 

 CONSIDERATO che nell’atto di riferimento, come sopra pubblicato, nella parte dispositiva, 
risulta indicata la data 01.06.2016 – 31.12.2016 anziché la data 01.01.2017 – 28.02.2017 nel 
periodo dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa e dell’Area Contabile alle dipendenti 
Lenzo Anna Maria Francesca e Casella Antonina Grazia, e ciò per mero disguido tecnico nel 
trasferimento dell’atto stesso dall’ufficio di Segreteria all’Albo Pretorio on-line; 

 RITENUTO che l’incarico suddetto è stato conferito per il periodo 01.01.2017 e fino al 
28.02.2017; 

VISTI: 

� il C.C.N.L. del 31/03/1999 del comparto Regioni Autonomie Locali; 

� il Vigente Ord. Amm. degli Enti Locali approvato con L.R. 15.03.1963, n. 16 e s.m.i.; 

� il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

� la LL.RR. n. 48/1991, 7/92, n. 23/98 e n. 30/2000; 

� il vigente Regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

� lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

Nella parte dispositiva della determinazione sindacale n. 1 del 09.01.2017, succitata: 

1) Al punto sub 1) – il periodo “01.06.2016 – 31.12.2016” è sostituito con il periodo 
“01.01.2017 – 28.02.2017”;  

2) Al punto sub 2) – il periodo “01.06.2016 – 31.12.2016” è sostituito con il periodo 
“01.01.2017 – 28.02.2017”; 

3) Di dare atto che resta totalmente confermato il restante impianto della determinazione 
sindacale n. 01 del 09.01.2017, succitata; 

 

Dalla residenza Municipale, lì 31.01.2017      Il Sindaco 

                         F.to Dott. Sebastiano Marzullo  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO  

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico – finanziario, a norma dell'art.1 della l.r. 11 
dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione che precede: 
 

ATTESTA 
La copertura finanziaria della spesa di €. __________ annui con imputazione della stessa 
all'intervento/interventi in conto competenza/residui del bilancio corrente esercizio/pluriennale 
indicato/i nella determinazione succitata. Impegno n.  
 
Floresta, ___________                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                          ____________________________________ 

 
Ai sensi dell'art.1 comma 1, lett. i) della l.r. 11.12.1991, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni, 
sulla proposta che precede 
 

Il Responsabile 
del 

Servizio 

 

 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 
 
FAVOREVOLE______________________________________________________
_______________________________________________________________ 
 
Data 31.01.2017 
                                                                                                 Il Responsabile  
 
                                                                                       F.to Lenzo Anna Maria 
 

 
Il Responsabile 

del 
Servizio 

 

 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: 
 
FAVOREVOLE______________________________________________________
_______________________________________________________________ 
 
Data ______________ 
                                                                                                  Il Responsabile  
                                                                                    _________________________ 
                

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio 
 

ATTESTA 
Che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 60 
 
Dal 02.02.2017 al 17.02.2017 
 
 
Dalla Residenza Municipale, ____________________                                Il Segretario Comunale 
                                                                                                         _____________________________ 

 
Il Messo Comunale 
__________________ 


